Заявление физического лица о приеме в члены организации

   Ученому секретарю научного совета МГУ

«Народонаселение и устойчивое развитие»
   к.э.н. Нисанову Я.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены расширенного состава региональных представителей научного совета МГУ «Народонаселение и устойчивое развитие».

С информацией о работе совета ознакомлен по официальному сайту www.narodonaselenie.msu.ru; www.population.msu.ru , правила для членов совета полностью принимаю.
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на членство в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам общественных объединений статьей 19 Федерального закона «Об общественных объединениях», Устава МГУ им. М.В. Ломоносова, внутренними положениями и нормативными актами научного совета «Народонаселение и устойчивое развитие».

Дата                                                      Подпись

О себе сообщаю следующие сведения, действительные на дату подачи

Настоящего заявления:

ФИО _____________________________________________________

Гражданство_______________ Дата рождения __________________

Место работы _____________________________________________

Должность ___________________ Рабочий телефон______________

Контактный телефон________________ E-mail: _________________

Почтовый адрес для связи, индекс ________________________________

Образование _________________ Какое учебное заведение закончили, когда __________________________________________________________________